
Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Wielkich Oczach

37-627 Wielkie Oczy, uL Leśna 13
fet 166310196, e-matl;zspwo@wp.p!

Zarządzenie Nr 9/2020

dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wielkich Oczach

z dnia 08.06.2020 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników niepedagogicznych 
( administracji i obsługi) Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wielkich Oczach.

Podstawa prawna:

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2019 r, poz. 1040, 1043, 1495)

zarządzam co następuje:

§1

Za święto 15 sierpnia 2020 r. przypadające w dniu wolnym od pracy, ustalani dzień 
12 czerwca 2020 r. ( piątek ) dniem wolnym od pracy pracowników niepedagogicznych 
( administracji i obsługi) Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wielkich Oczach.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DY
Zespołu Sfk

mgr Jadwig ż Pałczyńska / 
(podpis i pieczątka dyrektora )


